2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района
                                          Ленинградской области
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   10.01.2023 г       №  4
О внесении изменений в постановление Администрации
№ 136 от 19.09.2022 г «Об утверждении Административного
 регламента по предоставлению  муниципальной
услуги «Предоставление разрешения (ордера) на
осуществление земляных работ»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 28.02.2013г. № 25 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и от 07.03.2014г. № 53 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в Административный регламент:

1.Считать утратившим силу Приложение № 9  к Административному регламенту по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ»  -   БЛОК-СХЕМА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ
НА ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЛАЗОВАНИЯ

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                    М.А.Коловангина